
Republica Moldova

PARLAMENTUL

HOTĂRÎRE Nr. HP53/2020
din 17.03.2020

privind numirea unor membri ai
Consiliului Superior al Magistraturii

Publicat : 17.03.2020 în MONITORUL OFICIAL Nr. 86 art. 95 Data intrării în vigoare

În temeiul art. 3 alin. (3) din Legea nr. 947/1996 cu privire la Consiliul Superior al
Magistraturii,

Parlamentul adoptă prezenta hotărâre.

Art. 1. – Se numesc în calitate de membri ai Consiliului Superior al Magistraturii,
pentru un mandat de 4 ani, următorii profesori de drept titulari:

BELEI Elena

CIUGUREANU-MIHAILUȚĂ Carolina

COPTILEȚ Valentina

CREȚU Ion.

Art. 2. – Prezenta hotărâre intră în vigoare la data adoptării.

PREȘEDINTELE PARLAMENTULUI Zinaida GRECEANÎI

Nr. 53. Chișinău, 17 martie 2020.


